
Nabídka
Valentýn

a pro zamilované
2024

Čokoládovna JANEK – Kakaovník s.r.o.

www.cokoladovnajanek.cz

MDŽ

Den
matek



Tmavé/mléčné/bílé 
čokoládové srdíčko 
s mandlemi
Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 14 g.

Cena: 33,39 Kč bez DPH

Hořké/mléčné čokoládové srdíčko 
s lyofilizovanými jahodami a banánem
Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 14 g.

Cena: 38,39 Kč bez DPH

Čokoládové 
srdíčko ruby
Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 14 g.

Cena: 38,39 Kč bez DPH

Hořká/mléčná/bílá valentýnská 
čokoláda s potiskem
A jak láska vlastně chutná? Jako výrazná hořká/mléčná/bílá  
čokoláda provoněná vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi.  
Ale zrníčky pravé vanilky. Protože stejně jako v lásce, tak ani  
v čokoládě se nemůžete na nic vymlouvat.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 85 g.

Cena: 107,14 Kč bez DPH

Bílá ovocná čokoláda
Tak dobrá bílá čokoláda, že po komplimentech zčervenala.  
No dobře. Trochu tomu pomohly lyofilizované maliny a jahody, 
které jsme do ní přimíchali. Chytla nejen jejich barvu, ale taky 
chuť. Na jazyku tak ucítíte příjemnou sladkost se špetkou ovocné 
kyselosti. 

Minimální trvanlivost: 9 měsíců.
Hmotnost: 85 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH

Bílá ovocná borůvková čokoláda
Borůvky, zahrádka, léto, koláč. Všechno přináší příjemnou 
atmosféru a pocit. Proto jsme se rozhodli vytvořit borůvkovou 
tabulku bílé čokolády, která jemně pohladí nejen na jazyku. 
Lahodná bílá čokoláda a příjemná kyselá chuť borůvek vytvoří 
letní chuť v ústech.

Minimální trvanlivost: 9 měsíců.
Hmotnost: 85 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH



Hořké/mléčné/bílé 
čokoládové lízátko – srdíčko
Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 13 g.

Cena: 33,93 Kč bez DPH

Čokoládové lízátko ruby – srdíčko
Čokoládové lízátko je naší odpovědí na to, jak 
nemít upatlané ruce od čokolády. Od sladké růžové 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty 
nebo esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Srdíčko, 
které voní, křupe a zároveň se pomalu rozplývá na 
jazyku. A proč růžové? Protože čokoláda nemusí 
být jen mléčná, hořká a bílá. Růžová je totiž přírodní 
barva speciálních kakaových bobů. A ruby 
čokolády jsou novou příležitostí pro chuťovou 
provokaci. Příjemnou. Jedinečnou.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 13 g.

Cena: 33,93 Kč bez DPH

Hořké/mléčné/bílé valentýnské 
čokoládové srdíčko s potiskem
Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 14 g.

Cena: 33,91 Kč bez DPH

Velké hořké/mléčné/bílé čokoládové srdíčko 
s lískovými ořechy
Minimální trvanlivost: 9 měsíců.
Hmotnost: 70 g.

Cena: 106,25 Kč bez DPH



Velké hořké/mléčné/bílé čokoládové srdíčko  
s lyofilizovanými jahodami a malinami
Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 60 g.

Cena: 106,25 Kč bez DPH

Velké hořké/mléčné/bílé čokoládové srdíčko  
s drcenými lyofilizovanými malinami a ostružinami
Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 60 g.

Cena: 106,25 Kč bez DPH

Velké ruby čokoládové srdíčko 
s lískovými a pistáciovými ořechy
Minimální trvanlivost: 9 měsíců.
Hmotnost: 70 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH

Velké mléčné čokoládové srdíčko 
s malinou, pistáciemi a bílou čokoládou
Minimální trvanlivost: 9 měsíců.
Hmotnost: 70 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH

Ruby čokoláda passion s pomerančem, 
jahodou, pistácií a květem růže
Passion – to jsou čokolády, které mají víc procent a taky chutí. Hráli 
jsme si, kombinovali. Všechny suroviny ladí a chuť jemné ruby 
čokolády maximálně zvýrazňují. Lyofilizované (to znamená 
mrazem sušené) pomeranče, jahody a celý květ růže. I když jsme 
ji tvořili v zápalu a s vášní, vznikla z toho tabulka harmonie. 

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 110 g.

Cena: 275,89 Kč bez DPH



JANKOVO velké bílé srdce v krabičce - 650 g
Velké bílé srdce jako láska sama. K tomu navíc 
ještě lyofilizované plátky jahod a navíc posypané 
lyofilizovanou malinou, ostružinou, fialkou a růží. 

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 650 g.

Cena: 981,25 Kč bez DPH

Dvě velká srdíčka v dárkové krabičce
Podělte se se svojí polovičkou o své srdce.  
V krabičce naleznete srdce mléčné s pekanovými 
ořechy a lyofilizovaným pomerančem a taky srdce 
bílé s lyofilizovanou jahodou, malinou, ostružinou, 
pistácií a růží.

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 2x 95 g.

Cena: 338,39 Kč bez DPH

JANKOVO červené 
srdíčko plněné 
Lískovkou – crunchy 
Opravdické srdce ze zlata sice 
nemáme, ale tohle červené  
z Lískovky je ještě lepší! Spojili jsme 
jemnou 34% mléčnou čokoládu 
s ještě jemnější 31,5% bílou. 
Nakonec jsme je naplnili tou úplně 
nejjemnější Lískovkou. No co vám 
budem povídat – srdeční záležitost. 
Ale abyste se v té jemnosti neutopili, 
přihodili jsme dovnitř nadrcené 
lískové ořechy. Prostě láska  
s každým křupnutím.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 90 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

JANKOVO modré 
srdíčko plněné 
Lískovkou – crunchy
Opravdické srdce ze zlata sice 
nemáme, ale tohle červené  
z Lískovky je ještě lepší! Spojili jsme 
jemnou 34% mléčnou čokoládu 
s ještě jemnější 31,5% bílou. 
Nakonec jsme je naplnili tou úplně 
nejjemnější Lískovkou. No co vám 
budem povídat – srdeční záležitost. 
Ale abyste se v té jemnosti neutopili, 
přihodili jsme dovnitř nadrcené 
lískové ořechy. Prostě láska  
s každým křupnutím.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 90 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

JANKOVO vesmírné 
srdíčko s arašídovým 
nugátem – crunchy
Kdybychom měli popsat chuť 
našeho arašídového nugátu, 
byl by určitě nesmírně – teda 
vesmírně – dobrý. Jako celé 
tohle srdce. Jemnou 31,5% bílou 
čokoládu jsme naplnili tím úplně 
nejjemnějším nugátem s kousky 
arašídů. No co vám budem povídat – 
srdeční záležitost. Prostě je to láska 
až za hranice Vesmíru.

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 90 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH



JANKOVO velké srdce plné chutí - 280 g
Velké srdce jako láska sama.
Nevíte jestli ovoce nebo oříšky? Polovina srdce s pistácií, druhá polovina 
s lyofilizovanou jahodou a navíc posypané fialkou a pomerančem. Toto 
všechno ponořené do náplně, kterou je nejoblíbenější arašídový nugát.

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 280 g.

Cena: 409,82 Kč bez DPH

JANKOVO velké srdce 
plné chutí - 280 g
Velké srdce jako láska sama.
Nevíte jestli ovoce nebo oříšky? Polovina srdce 
s pistácií, druhá polovina s lyofilizovanou jahodou  
a navíc posypané fialkou a pomerančem.  
Toto všechno ponořené do náplně, kterou  
je nejoblíbenější arašídový nugát.

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 280 g.

Cena: 168,75 Kč bez DPH

JANKOVO ruby srdce z lásky - 110 g

JANKOVO růžové srdce z lásky - 110 g

JANKOVO tmavé srdce z lásky - duté - 110 g

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 110 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 110 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

Minimální trvanlivost: 12 měsíců.
Hmotnost: 110 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH



JANKŮV růžový jarní mix - maliny 
a preclíky v čokoládě
Jemný, sladký, ale zároveň i lehce kyselkavý jako 
samotná jahoda. Přesně takto chutná lahodný krém.

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 280 g.

Cena: 205,36 Kč bez DPH

JANKŮV tmavý jarní mix - lískové 
ořechy a preclíky v čokoládě
Všichni ví, jak preclík v čokoládě chutná. Teda 
většina si spíš myslí, že ví. Jednu klasiku jsme doplnili 
druhou a vznikl z toho balíček lískových ořechů  
a preclíků obalených v tmavé čokoládě. To musíte 
zkusit. Preclíky jsou obaleny v tmavé čokoládě a při 
výrobě nebyly použity žádné leštidla.

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 150 g.

Cena: 205,36 Kč bez DPH

Dárková magnetická krabice z lásky
■  čokoládové dukátky 
■  Arašídový krém s bílou čokoládou a jahodou 
■  krabička s pralinkami 
■  mandle obalené v bílé čokoládě s jahodou a malinou

Minimální trvanlivost: 3-6 měsíců.
Hmotnost: 468 g.

Cena: 784,82 Kč bez DPH

JANKOVA krabička 
pro zamilované - 4ks

Láska převlečená za pralinky. Vyznejte svou lásku 
svým blízkým na valentýna, první máj nebo jen tak. 
Lásky totiž není nikdy dost.
Pralinka, to není jen rum. A lanýž? To nemusí být 
jen houba vyčmuchaná prasečím rypákem. Pro nás  
to je spojení té nejkvalitnější čokolády s variací 
chutí. Všechno poctivé. Ručně slazené do posledního 
detailu. 
Krabička obsahuje 4 pralinky. Srdíčka obsahující 
oblíbenou lískovku a limitované rybízové pralinky  
v bílé čokoládě.

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 38 g.

Cena: 147,32 Kč bez DPH



Arašídový krém s bílou čokoládou 
a jahodou - 250 g
Jemný, sladký, ale zároveň i lehce kyselkavý jako 
samotná jahoda. Přesně takto chutná lahodný krém. 

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 250 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

Mandle obalené v ovocné čokoládě 125 g
Svět je s nimi hned růžovější.
Aby ne, když je to taková lahůdka. Mandlím jsme dopřáli 
parádní koupel v naší speciální bílé jahodovo-malinové 
čokoládě. Jakmile jednou ochutnáte, budete se koupat 
taky. Sliny vám totiž potečou proudem. 

Minimální trvanlivost: 6 měsíců.
Hmotnost: 250 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

Valentýnská krabice
■	 PRAVÁ	HORKÁ	ČOKOLÁDA		
 JANEK, co vás zahřeje. A nezklame. Žádná aromata, žádné dochucování.
■	 ARAŠÍDOVÉ	DUKÁTY 
 Pralinka, srdce a lískovka - spojení, které prostě patří k sobě.
■	 VALENTÝNSKÁ	ČOKOLÁDA	S	POTISKEM
 Tahle čokoláda je dokonale hořkosladká. Stejně jako láska.
■	 MALINY	V	BÍLÉ	ČOKOLÁDĚ
 Jsou trochu kyselé, trochu zase sladké. Ale nejvíc jsou k sežrání.
■	 Lyofilizované	jahody
 Mrazem sušená, voňavá a chutná svačinka. 

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 535 g.

Cena: 883,04 Kč bez DPH



Valentýnská krabička s pralinkami 20ks
Luxusní bonboniéra 20 ks naplněná těmi nejlahodnějšími 
jednohubkami,  které se vám rozplynou na jazyku. Krabičku 
naplníme kousky plné lásky (Lískooříškové srdíčko, 
karamel, nugát, slaný karamel). 

Minimální trvanlivost: 3-6 měsíců.
Hmotnost: 210 g.

Cena: 534,82 Kč bez DPH

Valentýnská krabička s pralinkami 
a lanýži 10 ks
Vybírali jsme poctivě. Srdíčkem. Tak, aby se vše 
rozplývalo na jazyku, ale láska trvala. Smlsnete si na 
našich stálicích – jahodě, malině, kokos a Valentýn je 
ideální pro nové začátky a vášně. A tou naší jsou novinky 
v podobě lískooříškového nugátu v červeném srdíčku  
a jahodový lanýž obalený v ruby čokoládě.

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 105 g.

Cena: 374,11 Kč bez DPH

Krabička naplněná láskou. Jednohubky s příchutí 
kokosu, jahody a lískovky, co pohladí na jazyku. 

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 250 g.

Cena: 883,04 Kč bez DPH

Dárková krabička s pralinkami 24ks

Krabička - 9 pralinek - Jahodový 
arašíd s bílou čokoládou
Jahoda - oříšek - bílá čokoláda? Kyselá, sladká  
a plná chuti. Tak přesně takové složení naleznete  
v elegantní krabičce s 9ks pralinkami. 

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 108 g.

Cena: 481,25 Kč bez DPH

Láskyplná krabička s 9 pralinkami
Láska chutná jako...
... tyhle pralinky. Poctivě jsme zkoumali a hledali 
to pravé. Protože ale láska může mít láska mnoho 
podob, neskončili jsme jen u jednoho druhu.  
V krabičce najdete hned tři. Zaručujeme, že hned po 
prvním ochutnání se vám podlomí kolena. A jestli 
máte jó pevnou vůli, tak je zvládnete i předat (ale moc 
tomu nedáváme). Samozřejmě lásce z lásky. Ať už na 
Valentýna, první máj nebo jen tak. 

Minimální trvanlivost: 3 měsíců.
Hmotnost: 108 g.

Cena: 481,25 Kč bez DPH



Čokoládovna JANEK – Kakaovník s.r.o.

Kontaktní osoba: Michal Smělík
E-mail: obchod@cokoladovnajanek.cz

Telefon: +420 602 821 546

www.cokoladovnajanek.cz

Cena za dopravu:

■  U objednávek do 5 500 Kč bez DPH je doprava (PPL) za 99 Kč vč. DPH.

■  U objednávek nad 5 500 Kč bez DPH je doprava zdarma.

■  V případě většího množství zboží, kdy nechceme riskovat jeho rozbití   
 a pozdní doručení, využíváme firemní závoz (u objednávek do 5 500 Kč 
 bez DPH doprava 89 Kč s DPH.


